
ZARZĄDZENIE NR 0050.287.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

                                         z dnia  11 września 2019 r.                 

 

w sprawie określenia sposobu obliczania wysokości środków finansowych 
na dodatki motywacyjne dla nauczycieli oraz zasad dysponowania 
środkami dla nauczycieli pełniących funkcje dyrektora lub wicedyrektora 
szkół i placówek oświatowych 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511)  oraz Uchwały Nr 372/XLVIII/2009 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych oraz placówek opiekuńczo – 
wychowawczych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli ujęte w planie finansowym jednostki 
stanowiące 4% ich wynagrodzenia zasadniczego pozostają w dyspozycji dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych.  

2. Wyodrębnione środki w wysokości 1% od wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 
pozostają w dyspozycji Prezydenta Miasta Jeleniej Góry i ujęte zostają w planie 
finansowym Departamentu Edukacji Urzędu Miasta Jeleniej Góry.  

3. Z wyodrębnionej puli środków, o której mowa w ust. 2, Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry przyznaje dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 
oraz określa maksymalną kwotę dodatku motywacyjnego dla wicedyrektora.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra oraz Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 
Miasta Jelenia Góra. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 
            (-) 
  Jerzy Łużniak 

 
 
 
 


